107學年度園藝暨生物技術學系第 2次評鑑工作小組會議紀錄

一、時間：107年 11月 22日(星期四)上午 10：10

二、地點：功 206

三、主席：熊同銓                                   記錄：潘明玉

四、出席：熊同銓、林冠宏、阮素芬、連程翔、陳麗如、黃盟元、林信宏、

潘明玉、張榮仁

五、報告事項：今天召開會議主要討論 108學年度系所品質保證（系所評

鑑）評鑑報告撰寫內容。

六、討論事項：

一、本系 108學年度「系所品質保證（系所評鑑）評鑑報告」內容案，請

討論。

說明：108學年度系所品質保證（系所評鑑）評鑑報告，請各項目負

責撰寫老師報告。

決議：請各位負責老師將剛剛報告時各老師提及之需要補充的資料

補齊後，下次擇期開會討論。通過。

七、臨時動議：無。

八、散會：下午 13：10。